1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGAO ELETRÔNICO 004/2021

O presidente da Câmara Municipal de Alta Floresta-MT, no uso de suas atribuições legais
e considerando a juntada do processo referente Licitação Pregão Eletrônico 004/2021
cujo objeto é OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM
SERVIÇOS TÉCNICOS DE BACK-UP EM NUVEM, INCLUINDO PERMISSÃO DO
DIREITO DE USO DE SOFTWARES, ACOMPANHAMENTO OPERACIONAL,
TREINAMENTO, SUPORTE TÉCNICO PERMANENTE E ATUALIZAÇÕES, BEM COMO
A DISPONIBILIZAÇÃO DE ESPAÇO DE 2 TERABYTES DE ESPAÇO EM SERVIDOR
REMOTO, vem HOMOLOGAR o presente Processo Administrativo para que produza os
devidos efeitos legais e jurídicos.

Assim nos termos da legislação vigente, fica HOMOLOGADO os itens conforme abaixo.

NIMBUS SOFTWARE LTDA (CNPJ 29598940000106) com o item 1, no valor total de
R$8.340,00 (oito mil e trezentos e quarenta reais).

Alta Floresta - MT, 04 de janeiro de 2.021

OSLEN DIAS DOS SANTOS
Presidente

VIA ORIGINAL ASSINADA